
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
2021, poz. 1376 ze. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, położoną na działkach oznaczonych 
geodezyjnie numerami: 502/5, zapisanej w księdze wieczystej KW nr GD1A/00068982/8 prowadzonej przez V 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim oraz 501/6 zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr GD1A/00059431/5, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Starogardzie Gdańskim, położonych w Skórczu, obręb ewidencyjny Skórcz. 

§ 2. Przebieg drogi określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D055A943-CEF9-44BF-B54C-5DED1670778A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  

Uchwały Nr XXVIII/187/2021 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 - Przebieg drogi gminnej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D055A943-CEF9-44BF-B54C-5DED1670778A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

